CAE extracted FIE Ranking (unofficial): 2024

Disciplina

Epee
adn

2005 - 2012

T3
T4
T8
T9
T10
T11

01.03.2024 Cairo

Género Clase de edad
Men's u20

Tipo de clasificacién Tipo de nacion
Enrollado (1:1) Todos

African Championships U20

12.04.2024 Riyadh World Championships U220

14.12.2024 Lagos
04.01.2025 Bale

Trojans u20
World Cup of Switzerland U20

17.01.2025 Manama Bahrain World Cup u20

31.01.2025 Cairo

World Cup u20

Rango Puntos Inicial Nombre

Categoria
Individual
Mismos puntos
Mejor resultado

Nacién adn T3 T4

Calculado en
12.03.2025. 15:20
Puntos transferidos

T8T9 T10T11

00~NO O~ WNPE

49
50
51
52
53
54

81

80

79
21,63
21
16,5
14,5
13,25
12

12

12

12
10,5
9,25
6
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ELSAYED Mahmoud

SHAMEL Youssef

OSAMA Eslam

FILALI Mustapha El Habib
BERKANE Tamer Houssam Eddine
GHARIB Fouad

GAMIL Hamza

EGY
EGY
EGY
MAR
ALG
EGY
EGY

BEN ROMDHANE Mohamed Rabia EI Omr TUN

TCHIPONGUE Daniel
BAOUAB Youssef
KRUGER Pieter Willem
TRIBECHE Mahdi

HAGAG Yassin

HUSSEIN Ahmed
TCHIQUETE Anastacio
BUMBA Domingo

SDIRI Rayane

BEN SWAYD Anas
GBOVIDEMLAN Christ Berulle Agossou
TAEMA Zeyad

SONIDE Cyrille

ALLAI Edewa Junior
NDEME Franck Richard Fred
ANADI Kibalu Philippe
SADAT Abu Safyan

IGE Olumuyiwa

TOURE ABOUBACAR Moucharaph
LETOU Koffi Frederic
AISSI Prude Joiela
FASHOLA Oluwashemilore
MOHAMED ELGHANDOUR Ammar
RADWAN Yassin

NASR ELSAYED Abdallah
ESSA Youssef

AYMAN Mahmoud
MAHROUS Youssef
ABDELHAMED Ahmed
ELKHOLY Ahmed
MSSASSI Mohamed Taha
BINALHAJ Mohamed
NDIAYE Dijibril
OKANLAWON Wisdom
MARTINS Bade

SABIL Abu Safyan

FUAD Mustapha
SEVALOU Simon

SUMON Ramadan
OPASANYA Kiibaatiloluwa
ABDUL RAHIM Mahadi
HMADI Adim

BIN ISWAYD Yazin
TOUMI Ali

KHALIL Younis

SHAMEL Yehya

Todas las competiciones asignadas

ANG
TUN
RSA
ALG

EGY
EGY
ANG
ANG
MAR
LBA

BEN
EGY
BEN
TOG
BEN
TOG
GHA
NGR
BEN
TOG
BEN
NGR
EGY
EGY
EGY
EGY
EGY
EGY
EGY
EGY
MAR
LBA

SEN
NGR
NGR
GHA
NGR
BEN
NGR
NGR
GHA
LBA

LBA

LBA

EGY
EGY

2005 30 20
2006 39 2,5
2007 30 20
2006 210,63
2006 21
2007
2006
200612 1,25
2005120
2006 12
2007 120
2005 12
2006
2005
2006 6
2006 6
2008 6
2006 6
2007 0
2006
2006
2007
2007
2007
2009
2007
2006
2008
2007
2007
2007
2005
2007
2006
2006
2009
2008
2008
2006 0
2006 0
20050
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2010
2006
2010
2009
2011
2009

201 2 |8
32054 2
201 4 |4
14 2 05
14 0,50
8 2 05
8 1 0,25
0
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2 0
1 1
1 10,25
0,5
0,25
0,25
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Clase

Titulo Ciudad Nacién Fecha de Grupo Regla de puntos Sustituido Suprimido
edad
1 World Cup gzﬂla dor ESA  03.1120230511.2023U20 1 World Cup 01.11.2024
2 World Cup Thilisi ~ GEO 18.11.202319.11.2023 U20 1 World Cup 15.11.2024
3 World Cup Eg;‘g HKG 02.12.202303.12.2023U20 1  World Cup 29.11.2024
4 Athens Cup Athens GRE 16.12.202317.12.2023U20 1 World Cup 14.12.2024
5 Alpe Adria Udine ITA 04.01.2024 07.01.2024 U20 1 World Cup 04.01.2025
6 Bahrain World Cup Manama BRN 20.01.2024 21.01.2024U20 1 World Cup 17.01.2025
7 World Cup of Bale  SUI  03.02.202404.02.2024U20 1  World Cup 31.01.2025
Switzerland
8 Star Cup Vrsac ~ SRB  17.02.2024 18.02.2024U20 1 World Cup 15.02.2025
Pan American Rio de
9 Championship . BRA  22.02.2024 27.02.2024 U20 3 Grand Prix 24.02.2025
. Janeiro
Cadet and Junior
10 Asian Manama BRN  22.02.2024 29.02.2024 U20 3 Grand Prix 21.02.2025
Championships
11 European Neaples ITA  26.02.202429.02.2024U20 3 Grand Prix 27.02.2025
Championships
12 African Cairo EGY 01.03.2024 07.03.2024 U20 3 Grand Prix 28.02.2025
Championships
13 World . . Riyadh KSA  12.04.2024 20.04.2024 U20 2 Worldchampionships 07.04.2025
Championships
San Salvador San
14 World Cup calvadoy ESA  0111.202403.11.2024U20 1 World Cup
15 gﬁg JoseWorld o jose CRC  15.11.202416.11.2024 U201 World Cup
16 Hong Kong World - Hong = 59 11 2024 01.12.2024 U201 World Cup
Cup Kong
17 Trojans Lagos NGR 14.12.2024 15.12.2024U20 1 World Cup
18 World Cup of Bale SUI  04.01.202505.01.2025 U20 1 World Cup
Switzerland
19 Bahrain World Cup Manama BRN 17.01.2025 19.01.2025U20 1 World Cup
20 World Cup Cairo EGY 31.01.202502.02.2025U20 1 World Cup
21 Star Cup Vrsac SRB  15.02.2025 16.02.2025U20 1 World Cup
Asian Kuweit
22 Championships  City KUW  21.02.2025 28.02.2025 U20 3
Pan American
23 Championship Ascuncion PAR  24.02.2025 01.03.2025U20 3
Cadet and Junior
24 European Antalya TUR  27.02.202502.03.2025 U20 3
Championships
25 African Luanda ANG 28.02.202506.03.2025U20 3
Championships
26 World Wuxi CHN  07.04.2025 15.04.2025 U20 2 Worldchampionships

Championships

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org
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